
233,806,000

20,300,000 6,300,000

18,000,000 6,000,000

2  児童福祉費 142,385,000 17,167,000

3  都市計画費 5,642,000 5,642,000

1 消防費 40,700,000 22,060,000

2 小学校費 226,324,000 135,800,000 55,100

3 中学校費 161,597,000 96,400,000 26,000

848,754,000 0 232,200,000 135, 800, 000 57,250,100合　　計

円円

障害福祉サービス事業
所物価高騰対応助成

8

住民税非課税世帯臨時
特別給付金事業

教育費

9 消防費

10

中学校照明設備更新工
事

翌 年 度
繰 越 額

事　業　名

令和６年度　東大和市一般会計繰越明許費繰越計算書

円

市 債

左　の　財　源　内　訳

既 収 入
特 定 財 源

一 般 財 源

款 項 金　額

介護サービス事業所物
価高騰対応助成

子育て応援給付金事業

庁用自動車の購入

災害対策用トイレの購
入

小学校照明設備更新工
事

3 民生費

1  社会福祉費

土木費

円

98,212,257

20,300,000

18,000,000

142,385,000

5,642,000

40,700,000

204,832,100

145,305,000

675,376,357

円 円

98,212,257

125,218,000

14,000,000

12,000,000

385,926,257

未収入特定財源

国    庫
支 出 金

68,977,000

48,879,000

18,640,000


