

令和6年度 東大和市一般会計繰越明許費繰越計算書

款	項	事業名	金額	翌年 繰 越 度 額	左の財源内訳			
					既 定 財 源	未収入特定財源		一般財源
						国 庫 支 出 金	市 債	
3 民生費	1 社会福祉費	住民税非課税世帯臨時特別給付金事業	円 233,806,000	円 98,212,257		円 98,212,257		円
		介護サービス事業所物価高騰対応助成	20,300,000	20,300,000		14,000,000		6,300,000
		障害福祉サービス事業所物価高騰対応助成	18,000,000	18,000,000		12,000,000		6,000,000
	2 児童福祉費	子育て応援給付金事業	142,385,000	142,385,000		125,218,000		17,167,000
8 土木費	3 都市計画費	庁用自動車の購入	5,642,000	5,642,000				5,642,000
9 消防費	1 消防費	災害対策用トイレの購入	40,700,000	40,700,000		18,640,000		22,060,000
10 教育費	2 小学校費	小学校照明設備更新工事	226,324,000	204,832,100		68,977,000	135,800,000	55,100
	3 中学校費	中学校照明設備更新工事	161,597,000	145,305,000		48,879,000	96,400,000	26,000
合 計			848,754,000	675,376,357	0	385,926,257	232,200,000	57,250,100